PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 042/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco,

foi autuado e registrado o Processo Administrativo n.º 042/2025, Pregão Eletrônico

n.º 008/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para Aquisição de 01

(um) Veículo, tipo Pick-up utilitário cabine simples, destinado a manutenção de rede

de iluminação pública do Município de Santa Filomena/PE.

 Na qualidade de Pregoeiro e por ordem da Secretária Municipal, eu, Paulo

Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Pregoeiro do Município